МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ХАРЬКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

от 13.09.2024                                                                                                №330

Об организации наставничества в

2024-2025 учебном году

 На основании Положения о реализации наставничества в Ровеньском

районе, утвержденного приказом управления образования администрации

Ровеньского района от 08 августа 2024 года №833 «Об утверждении Положения о

реализации наставничества в Ровеньском районе», приказа управления

образования администрации Ровеньского района от 09.09.2024 года №940 «Об

организации наставничества в Ровеньском районе в 2024-2025 учебном году»,

в целях развитие профессиональных компетенций педагогических работников

образовательного учреждения в соответствии с профессиональными

стандартами приказываю:

1. Утвердить план мероприятий, направленный на реализацию

наставничества в 2024-2025 учебном году в МБОУ «Харьковская средняя

общеобразовательная школа», (приложение №1).

2. Утвердить Положение о внедрении системы (целевой модели)

наставничества в МБОУ «Харьковская средняя общеобразовательная школа»

(приложение №2).

3. Утвердить список наставнических пар:

Шевцова А.Е. – наставляемый

Харьковская Н.Н. – наставник

4. Заместителю директора Щербаковой В.А. ознакомить наставника и

педагогического работника, нуждающегося в наставничестве, с настоящим

приказом.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Харьковская СОШ»                            Н.А. Мороз